
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
ZADAVATEL: Obec Dřínov 
Sídlem: Dřínov 38, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou   
Zastoupený: Jitka Bocková – starostka obce  
IČ: 002 36 802 
 
 

        
všem účastníkům zadávacího řízení 

 
 
 
 
 

Ve Dřínově, dne 14.8.2024 
 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dřínov - intenzifikace ČOV – 2. zveřejnění“  
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 
53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Zveřejněná 
dne 17.6.2024, na profilu zadavatele 
 
 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 zákona, Vám tímto v souladu s ust. § 50 zákona oznamuje, že rozhodl o výběru 
dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Tímto dodavatelem je: 
 
název vybraného dodavatele: Stavitelství Řehoř, s.r.o.    
sídlo:    Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
IČ:    250 75 543 
 
 Tabulka celkového pořadí nabídek 

Pořadí Název účastníka Adresa účastníka IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 Stavitelství Řehoř, s.r.o. Dr. Janského 411 
252 28 Černošice 250 75 543 15 454 453,71 

2 

Stavební sdružení pro ČOV 
Dřínov II. 
Správce společnosti: PRO-
SYSTEM, vodohospodářské 
služby, s.r.o. 

Věštínská 1611/19 
153 00 Praha - Radotín 261 66 542 15 976 255,57 

3 FORTEX – AGS, a.s. Jílová 1550/1 
787 01 Šumperk 001 50 584 16 535 093,20 

4 

„Sdružení Dřínov – intenzifikace 
ČOV“ 
Správce společnosti: VODA CZ 
s.r.o. 

Bohuslava Martinů 1038/20 
500 02 Hradec Králové 259 69 692 17 184 621,43 

 
Hodnocení nabídek proběhlo podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 



 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Zadavatel vyhodnotil nabídky s výše uvedeným výsledkem podle ekonomické výhodnosti nabídek. 
Zadavatel ekonomickou výhodnost nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek a dále na základě jednání zastupitelstva 
obce Dřínov konaného dne 13.8.2024, že nejvhodnější nabídku podal vybraný dodavatel Stavitelství 
Řehoř, s.r.o., se sídlem: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice, IČ: 250 75 543. Na základě tohoto 
posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
 
 
S pozdravem      

               
                     ……….……………………………………......................................... 

       podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 


		2024-08-14T09:23:40+0200




